

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA
im. Ignacego Mościckiego
w CIECHANOWIE
ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów

KAI.262.35.2022

Ciechanów, dnia 21.11.2022 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w **trybie podstawowym bez negocjacji** o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z **dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych**, Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej w ramach zadania pn: „**Przebudowa z rozbudową budynku dydaktycznego PUZ im. Ignacego Mościckiego przy ul. Sienkiewicza 28a w Ciechanowie**”.

W związku ze złożonym zapytaniem w dniu 18.11.2022 r od Wykonawcy dotyczącym postępowania KAI.262.35.2022 Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie odpowiada :

Pytanie 1 :

„4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia: jeżeli

Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał

zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył:

co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie budynku o powierzchni użytkowej min.

500 m2 .

Powinno być:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia: jeżeli

Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał

zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył:

co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie lub przebudowie budynku o powierzchni

użytkowej min. 500 m2 „

Odpowiedź : Zamawiający wyjaśnia :

- Zapis w „SWZ – KAI.262.35.2022” zamieszczony na stronie <https://pwszciechanow.home.pl/bip/>, Rozdział II punkt 7, brzmi : „co najmniej dwa zamówienia polegające na **budowie lub przebudowie** budynku o powierzchni użytkowej min. 500 m²”

Pytanie 2:

„Ze względu na obszerną dokumentację projektową wnosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert o 5 dni.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 3:

„ Wnosimy o dodanie zapisów umownych umożliwiających rozliczanie się z Wykonawcą przez Zamawiającego raz w miesiącu z 30 dniowym terminem płatności. Powyższe w obecnej sytuacji na rynku (wysokie stopy procentowe, trudno dostępne materiały, zaburzony łańcuch dostaw) spowodowanej skutkami pandemii COVID, a także wojną na Ukrainie pozwoli Wykonawcy na realizację inwestycji w sposób niezaburzony gdyż ze względu na większą częstotliwość rozliczeń będzie mógł wcześniej zakupić niezbędne towary bez nadmiernych kosztów do realizacji powyższego zadania.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 4:

„ Zabezpieczenie należytego wykonania umowy

1) Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Powinno być:

6. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy

1) Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w

wysokości 2% ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.”

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z up. Kierownika Zamawiającego
Kancelarz PUZ im. Ignacego Mościckiego
/-/ mgr inż. Piotr Wójcik